В департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
603005, г.Н.Новгород, ул.Большая Покровская, 15
от _________________________________
_________________________________

Заявление
на предоставление субсидии

	В соответствии со статьями 78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Нижнего Новгорода от «___»__________20___г. №____

	«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижнего Новгорода на возмещение затрат по оплате коммунальных услуг и на содержание зданий негосударственных образовательных учреждений религиозных организаций, расположенных на территории городского округа город Нижний Новгород» прошу предоставить субсидию на возмещение затрат по оплате коммунальных услуг и на содержание зданий  негосударственных образовательных учреждений религиозных организаций в объеме предоставленных расчетов в 20__ году.

Гарантирую, что:
не являюсь иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов.
Гарантирую целевое использование бюджетных средств.
Опись документов, предусмотренных пунктом 3.2 Порядка, прилагается.
Приложение: на ___ л. в ___ экз.

	(подпись руководителя организации)

	(расшифровка подписи)

	(дата подачи заявления)

	(дата приема  заявления)

М.П.					(при наличии)